
184

Nº 77, terça-feira, 26 de abril de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO Nº 40/2022

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo Nº 6000865/2022-
00. Objeto: Pregão Eletrônico - Registro de preços para aquisição de cartuchos, fusores e
peças para impressoras

GUSTAVO CARIBE DE CARVALHO
Diretor-geral da Secretaria do Tribunal

(SIDEC - 25/04/2022) 080001-00001-2022NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 35/2022

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-035/2022, cujo
objeto, prestação de serviços de tradução e interpretação de libras, foi adjudicado pelo
valor total de R$ 506.756,60, distribuído da seguinte forma: item 1 à empresa ALBERTO
ANTONIO ALVES DE OLIVEIRA GRANATO pelo valor total de R$ 19.450,00; item 2 à empresa
SERVIIR SISTEMAS E SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO pelo valor total de R$
466.426,60e item 3 à empresa CENTRAL LIBRAS INTÉRPRETE DE LIBRAS LTDA pelo valor
total de 20.880,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 25/04/2022) 080001-00001-2022NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 42/2022 - UASG 80001

Nº Processo: 6000865/2022-00. Objeto: Aquisição de cartuchos, fusores e peças
para impressoras. Total de Itens Licitados: 3. Edital: 26/04/2022 das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00042-2022. Entrega das
Propostas: a partir de 26/04/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 06/05/2022 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 22/04/2022) 80001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6001616/2021-00. AUX Contact Center EIRELI. CNPJ: 20.254.135/0001-90.
Prestação de serviços técnicos de operação de central de atendimento telefônico do
Programa TST-SAÚDE. Pregão Eletrônico. Contrato PE-012/2022. Lei nº 10.520/2002 e
Decreto nº 10.024/2019. Valor total de R$ 256.147,85. Vigência: 12 (doze) meses, contados
do dia 18/5/2022. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa
3.3.90.37, nota de empenho 2021NE000537, emitidas em 12/4/2022. Assinatura:
22/4/2022. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral. Pela Contratada:
Carla de Carvalho Rocha Dalfovo, Representante Legal.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6002489/2022-00. Aquisição de Copos Descartáveis. Pregão Eletrônico nº
032/2022. KSA Forte Comércio de Produtos de Informática Limitadada. CNPJ.
21.291.860/0001-00. Item/ quantidade/valor unitário: 3/938/R$26,00 e 4/2816/R$26,00.
Vigência: de 20/04/2022 a 20/04/2023. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-
se disponível em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6002455/2022-00. Aquisição de material de limpeza. Pregão Eletrônico nº
026/2022. Darlu Indústria Têxtil Ltda. CNPJ: 40.223.106/0001-79. Item/ quantidade/valor
unitário: 4/5400/R$ 0,70. Vigência: de 19/4/2022 a 19/4/2023. A ata de registro de preços,
na íntegra, encontra-se disponível em
https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do. Dirley Sérgio de Melo, Secretário
de Administração Substituta.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 6002257/2021-00. Aquisição de material de limpeza. Pregão Eletrônico nº
026/2022. ADN Comércio e Distribuição de Produtos de Limpeza EIRELI. CNPJ.
05.621.087/0001-38. Item/ quantidade/valor unitário: 2/9648/R$1,27, 5/3288/R$2,10.
Vigência: de 22/4/2022 a 22/4/2023. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se
disponível em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.


